CupopeHko Jlio6boBb MBaHOBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6460534

126/2024

6472328

6543626

6543963

6552942

6554628

6565948

6572883

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkun"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkun"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

07.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

07.12.2024

31.10.2024

01.11.2024

02.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

CBepeHusn

CupopeHko JlioboBb MBaHOBHa

001025

25.09.2007

O6bEeKT oueHKH

KBapTupa

XKUJI0N A0M C

3eMeJiIbHbIM
y4aCTKOM

KOMHaTa

XKWUIOW OOM C

3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

KOMHaTa

KOMHaTa

KOMHaTa

3eMe ibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU



6576644

6579936

6592340

6599969

6599986

6636551

6649493

159/2024

6673145

6682238

124/2024

127/2024

160/2024

158/2024

000 "UeHTp
oLEeHKN"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLEeHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oLeHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLEeHKn"

000 "UeHTp
oLEeHKNn"

14.12.2024

15.11.2024

23.11.2024

22.11.2024

21.11.2024

04.12.2024

11.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

08.10.2024

14.10.2024

18.12.2024

11.12.2024

XKUJI0A A0OM C
3eMe ibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWUNOW AOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

XKWUOW A0M C
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUIOW OOM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



122/2024

130/2024

151/2024

142/2024

156/2024

152/2024

133/2024

136/2024

135/2024

121/2024

131/2024

139/2024

153/2024

128/2024

129/2024

000 "UeHTp
OoLEeHKN"

000 "UeHTp
oLEeHKn"

000 "UeHTp
oLEeHKNn"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLEeHKn"

000 "UeHTp
oLEeHKNn"

000 "UeHTp
oLEeHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLEeHKNn"

03.10.2024

24.10.2024

27.11.2024

15.11.2024

10.12.2024

27.11.2024

02.11.2024

06.11.2024

05.11.2024

03.10.2024

25.10.2024

20.11.2024

26.11.2024

15.10.2024

21.10.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,

NMNKBNgauMOHHasA

PbIHOYHaA,

NMNKBN4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NNKBN4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NNKBNAaUNOHHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



23

15

26

22

21

16

17

20

148/2024

149/2024

150/2024

161/2024

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oLeHKn"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHkKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oLEeHKN"

000 "UeHTp
oLEeHKn"

000 "UeHTp
oLEeHKn"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHKun"

000 "UeHTp
oueHkn"

21.10.2024

17.12.2024

14.11.2024

31.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

23.10.2024

04.10.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

NMpon3BOACTBEHHOE
34aHue ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3[aHue
3eMeslbHbIM
Yy4aCTKOM

apeHOHad CTaBKa

apeHOHaAa CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHasa CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUOW AIOM C
3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HEeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN



