

Сидоренко Любовь Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сидоренко Любовь Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		001025			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6460534	ООО "Центр оценки"	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126/2024	ООО "Центр оценки"	09.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6472328	ООО "Центр оценки"	09.10.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6543626	ООО "Центр оценки"	07.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6543963	ООО "Центр оценки"	31.10.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6552942	ООО "Центр оценки"	01.11.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6554628	ООО "Центр оценки"	02.11.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6565948	ООО "Центр оценки"	08.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6572883	ООО "Центр оценки"	12.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6576644	ООО "Центр оценки"	14.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6579936	ООО "Центр оценки"	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6592340	ООО "Центр оценки"	23.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6599969	ООО "Центр оценки"	22.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6599986	ООО "Центр оценки"	21.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6636551	ООО "Центр оценки"	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6649493	ООО "Центр оценки"	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/2024	ООО "Центр оценки"	19.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6673145	ООО "Центр оценки"	20.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6682238	ООО "Центр оценки"	24.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

124/2024	ООО "Центр оценки"	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/2024	ООО "Центр оценки"	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/2024	ООО "Центр оценки"	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/2024	ООО "Центр оценки"	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2024	ООО "Центр оценки"	03.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/2024	ООО "Центр оценки"	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/2024	ООО "Центр оценки"	27.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/2024	ООО "Центр оценки"	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/2024	ООО "Центр оценки"	10.12.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
152/2024	ООО "Центр оценки"	27.11.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
133/2024	ООО "Центр оценки"	02.11.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
136/2024	ООО "Центр оценки"	06.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/2024	ООО "Центр оценки"	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/2024	ООО "Центр оценки"	03.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/2024	ООО "Центр оценки"	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/2024	ООО "Центр оценки"	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/2024	ООО "Центр оценки"	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/2024	ООО "Центр оценки"	15.10.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
129/2024	ООО "Центр оценки"	21.10.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
23	ООО "Центр оценки"	21.10.2024	производственное здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
15	ООО "Центр оценки"	17.12.2024	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Центр оценки"	14.11.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "Центр оценки"	31.10.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
21	ООО "Центр оценки"	04.10.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО "Центр оценки"	04.10.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости

17	ООО "Центр оценки"	23.10.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "Центр оценки"	04.10.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
148/2024	ООО "Центр оценки"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/2024	ООО "Центр оценки"	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/2024	ООО "Центр оценки"	20.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/2024	ООО "Центр оценки"	20.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости